w Citta di Giugliano in Campania
A Citta Metropolitana di Napoli
PROTOCOLLO@PEC.COMUNE.GIUGLIANO.NA.IT

B
.‘ﬁk

BN

s

Decreto n, £/ b del Aj;ﬁ_&’_z O@@

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Visti:
- il decreto del Prefetto di Napoli prot. n. 42749 del 10/02/2020 con il quale, nelle more
dell’emanazione del decreto di scioglimento del Consiglio comunale, lo scrivente € stato
nominato Commissario prefettizio per la gestione del Comune di Giugliano in Campania;
- il successivo decreto del Prefetto di Napoli prot. n. 45864 del 12/02/2020 con cui la Dott.ssa
Anna De Luna, Vice Prefetto in servizio presso la Prefettura di Napoli & stata nominata,
unitamente al Dott. Francesco Puglisi, Dirigente in servizio presso il Ministero dell’Interno, sub
Commissario presso questo Ente.

Considerata la complessita delle funzioni attribuite al Commissario prefettizio;

Atteso che & nella facoltd del Commissario prefettizio delegare le funzioni vicarie, al fine di

rispondere al meglio alle esigenze funzionali della temporanea gestione del Comune fino

all’insediamento degli organi ordinari;

Ritenuto di procedere al conferimento alla Dott.ssa Anna De Luna delle funzioni vicarie

DECRETA

1) di attribuire al sub Commissario Dott.ssa Anna De Luna, Vice Prefetto in servizio presso la
Prefettura di Napoli, le funzioni vicarie da esercitare in caso di assenza o impedimento dello
scrivente Commissario prefettizio, con contestuale delega alla firma degli atti.

2) di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio del Comune di Giugliano in Campania e
sul sito web istituzionale dell’Ente;

3) di trasmettere copia del presente atto al sub Commissario incaricato dott.ssa Anna De Luna, al
sub Commissario dott. Francesco Puglisi, alla Prefettura — UTG di Napoli, al Segretario Generale,

ai Dirigenti dell’Ente, al Presidente del Collegio dei Revisori dei conti e al Presidente dell’OIV.

Giugliano, 19 febbraio 2020




